laudabili christianae pietatis cultu, et eximio vestri erga Apostolicam hanc Sanctam Sedem obsequii, venerationis et adhaesio- nis zelo, tot luculentis vestrae alacritatis et obedientiae exemplis semper confirmata opinio Nos inducit, ut omnes amantissimi potius patris quam severi iudicis partes in praesentia adhibeamus cum venerabilibus Fratribus Antistitibus vestris praesertim, qui venerabilis fratris Simonis Evodii patriarchae a Nobis ad schisma duorum patriarcharum nulliter electorum tollendum apostolica auctoritate constituti, et ab universis nationis Maronitarum hominibus cum laudum praeconio et plauso excepti, iurisdictione praestitaque illi obedientia sese subdixerunt, et per suas circulares epistolas praeter alia vobis denuntiarunt, ut, nomine tantum patriarcham Simonem Evodium appellantes, nullam de illius dignitate et auctoritate rationem haberetis. Fore enim in Domino confidimus, ut iidem venerabiles Fratres Antistites vestri, quos per alias Nostras in simili forma brevis literas hac de re absona et per sacros canones tantopere improbata admonuimus, saniora consilia amplectentes, et de commissis delictis dolentes, ad communionem in unitate spiritus, et debitaе obedientiae obsequio cum eodem Patriarcha quamprimum redeant. Pluribus ipsos Antistites vestros hortati sumus, ac quamplurima praescripsimus, et apostolica auctoritate indulsumus, ut omnia partium studia, dissidia et schismata penitus eliminarentur, et omnia vestra in caritate fierent. Ea propter vobis, dilecti filii, non solum notum esse volumus, quod Nos omnia et singula in negotio huiusmodi ab iisdem Antistitibus vestris, ut a laudati patriarchae Simonis Evodii iurisdictione se subducerent, facta et gesta annullaverimus, irritaverimusque, et nulla atque irrita et nullius momenti ac roboris esse ac fore declaraverimus; verum etiam vobis apostolica auctoritate Nostra iniungimus et mandamus, ut

eadem, ut praefati sumus, facta ac gesta omnino nulla atque irrita habeatis ac teneatis. Praeterea, si quis vestrum, consiliis, mandatisque eorundem vestrorum Antistitum obsequutus, noverit se in quamcumque ecclesiasticam censuram ac poenam incurrisse, imo etiam irregularitatem ob quamcumque hac occasione causam se contraxisse, vobis significamus Nos paterna benignitate et apostolica auctoritate trihuisse, et elargitos esse quibuscumque confessariis, ad sacramentales confessiones excipiendas per uniuscuiusque legitimum non intrusum Ordinarium approbatis, facultatem, in actu sacramentalis confessionis tantum, a quibuscumque ecclesiasticis censuris et poenis absolvendi, atque etiam super quacumque irregularitate ob praemissa quomodolibet contracta dispensandi. Itaque, dilecti filii, quos paterna caritate complectimur, hortamur vos, ut unusquisque sui officii, et debitaе erga suum Patriarcham, Dei et apostolicae huius Sanctae Sedis gratia vobis datum, obedientiae memor ad hasce Nostras, qui tamquam amantissimus pater a supremo pastorum principe Iesu Christo constituti sumus, admonemus et rogamus vos veluti e somno excitatos, ut ad eor redire festinet unusquisque, atque, nulla interposita mora, non solum salutari poenitentia malum, quod fortasse commiserit, expiare studeat, sed debita etiam cum veneratione et obedientia suam agnoscens Patriarcham, eidem sese subiiciat, atque ipsius edita mandata et praecepta alacri promptoque animo exequi curet. Ita enim et Nostram atque huius Sanctae Sedis gratiam ac benevolentiam magis magisque vobis polliceri, et uberiorem a misericordiarum patre et totius consolationis Deo caelestium munerum copiam vobis promereri potestis. Interea ad prosperi successus auspiciam vobis, dilecti filii, apostolicam benedictionem peramanter impertimur. Volumus autem ut earum-